
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ

27 червня 2022 року                              № 1422/20-2022

Про  звіт  щодо  виконання  Програми
підтримки  Зарічненського  місцевого
архіву  Зарічненської  селищної
територіальної громади на 2021 рік

 Заслухавши та  обговоривши інформацію про  хід  виконання  рішення
селищної  ради  від  24.12.2020  №  53/1-2020  “Про  Програму  підтримки
Зарічненського  місцевого  архіву  Зарічненської  селищної  територіальної
громади на 2021 рік” від 14.02.2022 № 85 завідувача місцевого архіву Віктора
Полюховича, керуючись  статтями  26,  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  за  погодженням  з  постійними  комісіями
Зарічненської селищної ради, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Звіт  про  виконання  Програми  підтримки  Зарічненського  місцевого

архіву  Зарічненської  селищної  територіальної  громади  на  2021  рік,
затвердженої  рішенням  Зарічненської  селищної  ради  від  24.12.2020
№ 53/1-2020, взяти до відома (додається).

2. Зняти з контролю рішення селищної ради від 24.12.2020 № 53/1-2020
“Про  Програму  підтримки  Зарічненського  місцевого  архіву  Зарічненської
селищної територіальної громади на 2021 рік”, як таке, що виконане.

  

Селищний голова  Богдан КВАЧУК



ЗАРІЧНЕНСЬКИЙ  МІСЦЕВИЙ АРХІВ
ЗАРІЧНЕНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

ВАРАСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Вул.Партизанська,3,смт.Зарічне,Рівненська обл.,34000

Код ЄДРПОУ 34171469
                                                                                                                                                                                            

    14 лютого 2022 р. № 85                                    Зарічненська селищна рада            
                                

Звіт
про виконання Програми підтримки Зарічненського місцевого архіву

Зарічненської селищної територіальної громади на 2021 рік, 
затвердженої рішенням Зарічненської селищної ради 

від 24.12.2020 № 53/1-2020

             Зарічненський місцевий архів надає звіт щодо виконанню «Програми
підтримки  Зарічненського  місцевого  архіву  Зарічненської  селищної  ради  на
2021  рік»  від  24.12.2020  № 53/1-2020.  На  виконання  Програми затверджено
фінансування з місцевого бюджету в сумі 80,00 тис. грн. За поточний рік на
спецрахунок  місцевого архіву надійшло 11,00 тис. грн.
             З  метою вирішення невідкладних питань  збереження  архівних
документів та утримання у належному стані матеріально-технічної бази архіву,
надана сума була використана у розрізі наступних видатків:
             заробітна плата працівника – 87,9 тис. грн.; 
             внески до пенсійного фонду – 6,6 тис. грн.;
             витратні матеріали: 
             на придбання канцелярських та будівельних товарів – 2,6 тис. грн.;
             заправка картриджа – 0,4 тис. грн.;
             на світло – 3,5 тис. грн.;
             на касове обслуговування – 1,8 тис. грн.
            За довідками в Зарічненський місцевий архів за 2021 рік звернулося 157
громадян. Було видано 196 довідок з негативним результатом та 577 довідок – з
позитивним. На сьогоднішній день у місцевому архіві зберігається 11059 справ,
58 фондів.
           За 2021 рік місцевим архівом було впорядковано 50 од.зб колгоспу
«17 вересня», 64 справи КСП «Прип’ять », 11 справ колгоспу ім.Кірова.
           На збереження і впорядкування до  місцевого архіву у 2021 році було
прийнято документи від Зарічненської районної державної адміністрації – 382
справи,  Зарічненської  районної  ради  -115,  частину  документів  колгоспу
ім.Пархоменка. Проводиться впорядкування та підшивання документів.

Завідувач                                                                   Віктор ПОЛЮХОВИЧ
місцевим архівом




